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 Javarus Risto hakee poikkeusta maankäyttö- ja ra ken nus lain 72.2 §:n mu kai ses-
ta kiel los ta ra kentaa ranta-alueelle ilman oi keus vai kut teis ta kaa vaa.

Rakennuspaikkana on tila 320-415-133-1. Paik ka si jait see Kemijoen itäran nal la,
Oi naan kylässä noin 35 kilometrin päässä keskustasta pohjoiseen (kartta poik-
kea mis pää tök sen liitteenä).

Hakemuksen mukaan kyseiselle paikalle rakennettaisiin II-kerroksinen loma ra-
ken nus 150 k-m2, saunarakennus 20 k-m2 ja varasto 43 k-m2.

Naapurit on kuultu, ei muistutuksia.

Hakija on esittänyt hakemuksen tarkoittaman rakentamisen tueksi erityisiä syitä.
Ra ken nus paik ka on tar koi tuk seen soveltuva sekä pinta-alaltaan riittävä.
Rakennukset si jait se vat riit tä vän etäällä rantaviivasta. Rakennuspaikalle on
olemassa oleva tie. Ky sei sel le rakennuspaikalle on Lapin Ympäristökeskus
myöntänyt poikkeamisen vuon na 2006 ja rakentaminen on aloitettu. Silloinen
rakennushanke keskeytyi ja nyt hae taan poikkeaminen uudelleen jatkaakseen
rakentamista.

Rakennuspaikka on ainoa emätilasta 133:0 (rekisteröity v. 1953) muodostunut
loh ko ti la kyseisellä rannalla. Mitoitusrantaviivaa on yhteensä 150 m. Mikäli ha ki-
jal le myön ne tään rakennuspaikka, mitoitus olisi 6,6 rp/km.

Rannan mitoitusta ja maanomistajien yhdenvertaisen kohtelun toteutumista on
ran ta-aluei den poikkeamisissa arvioitava tarvittaessa tarkemmin
emätilatarkastelun ja muun ne tun rantaviivaperiaatteen kautta. Emätilatarkastelun
lopputulosta on ar vioi ta va päätöksessä sen pohjalta, jäisikö emätilalle vielä
hakemuksen hyväksymisen jäl keen kaavoitusvaraa. Hanke ei aiheuta hait taa
kaa voi tuk sel le.

Asiasta on laadittu liitteen 4 mukainen päätös. Asiaa selostetaan tarvittaessa
lau ta kun nan kokouksessa.

 (kaavoittaja Jemina Lahtela puh. 040-1592313)

Päätösehdotus (kaupungingeodeetti): Tekninen lautakunta myöntää poik kea-
misen liit tee nä 4 ole van esityksen mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.



Tiedoksi:  Lapin ELY-keskus 
 Hakija
 Rakennustarkastaja
 Päätöksen valmistelija


